

Dzieje się w weekend w Tomaszowie! Sprawdźcie wydarzenia na 23-25 sierpnia



20.08.2024

Nie zwalniamy tempa i po bardzo rozrywkowym długim sierpniowym weekendzie już zapraszamy na kolejne wydarzenia. W nadchodzący weekend również będzie się dużo działo. Koncerty, wydarzenia sportowe, tańce - sprawdźcie, co ciekawego odbędzie się w dniach 23-25 sierpnia w Tomaszowie Mazowieckim. Na pewno każdy znajdzie coś dla siebie!



Nostalgicznie na Przystani

Nadchodzący weekend rozpoczniemy [Letnią Sceną Artystyczną](#), która we wszystkie wakacyjne piątki odbywa się na Przystani nad Pilicą. Tym razem na scenie zobaczymy Teatr Piosenki z Katarzyną Goljat na co dzień działający w Miejskim Centrum Kultury. To projekt zrzeszający tomaszowskich wokalistów, który działa od kilku lat przy MCK Browarna. Jego koordynatorką jest Katarzyna Goljat. Każde wydarzenie z ich udziałem poświęcone jest innej tematyce – tym razem będą to piosenki z czasów międzywojennych. Za sprawą takich utworów jak np. „Miłość Ci wszystko wybaczy”, „Nie kochać w taką noc to grzech”, „Ta ostatnia niedziela” będzie można poczuć klimat tamtych lat. Koncert, który rozpocznie się o godz. 20, poprzedzą od godziny 19 występy w ramach Open Stage.



23
08.2024
24
ARENA LODOWA
TOMASZÓW MAZOWIECKI

XXIV MEMORIAŁ WIEŚŁAWA GAWŁOWS

23 SIERPNIA, PIĄTEK

Sportowe emocje w Arenie

W nadchodzący weekend nie zabraknie również emocji sportowych, a to za sprawą [Memoriału Wiesława Gawłowskiego](#), który odbędzie się w Arenie Lodowej w dniach 23-24 sierpnia. Oprócz KS Lechii Tomaszów, która szykuje się do rozpoczęcia kolejnego sezonu ligowego, o zwycięstwo walczyć będą KKS Mickiewicz Kluczbork, Enea Czarni Radom oraz PSG KSP Siedlce. Na kibiców siatkówki czekają niezwykle sportowe emocje. Będzie to już 24. edycja memoriału poświęconego wybitnemu polskiemu siatkarzowi.

**BANKOWA
PRZYSTAŃ**

**NIEDZIELA
25/08/24**
PRZYSTAŃ MIEJSKA
NAD PILICĄ
START O GODZ. 15

**MACIEJ
BALCAR**

WRĘCZENIE NAGRÓD - KONKURS KREATYWNOCI SPOŁECZNEJ
18.00 TM ORCHESTRA - ORKIESTRA SYMFONICZNA
TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO, **DAVE-BO**
MUSIC BY **MACIEJ BALCARA**

Lokalnie i niebanalnie na Przystani

Już po raz XVII w Tomaszowie Mazowieckim odbędzie się [Piknik Organizacji Pozarządowych „Lokalni Niebanalni”](#) tym razem pod hasłem „Bańkowa przystań”. 25 sierpnia (niedziela) na terenie przystani miejskiej nad Pilicą zaprezentują się organizacje pozarządowe i grupy nieformalne działające na terenie i na rzecz mieszkańców naszego miasta. W ramach tegorocznej edycji wydarzenia zaplanowano również wręczenie statuetek w trzech kategoriach Konkursu Kreatywności Społecznej. Podczas pikniku na każdym stoisku organizacji pozarządowych czekają dla chętnych konkursy. Na scenie wystąpią m.im.: TM ORCHESTRA – Orkiestra Symfoniczna Tomaszowa Mazowieckiego, Dave Bo, gościem pikniku będzie Maciej Balcar – były wokalista zespołu Dżem.



Młodzi na scenie w Galerii Tomaszów

Przed nami ostatnia w te wakacje odsłona [Letniej Sceny Młodych](#), której organizatorami jest Galeria Tomaszów wraz ze stowarzyszeniem Tomaszów Mazowiecki Nasz Wspólny Dom. Zarówno w samym mieście, jak i w jego okolicach jest wiele zdolnych, młodych osób, których twórczość nigdy dotąd nie miała szansy zaistnieć w przestrzeni publicznej. Podczas edycji, które odbyły się w lipcu i na początku sierpnia mieliśmy okazję oglądać młodych wykonawców hip-hopu oraz rocka. Teraz przyszedł czas na solistów. Letnia scena stanie przy Galerii Tomaszów w

piątek, 23 sierpnia, w godzinach 18-21.



I wiele więcej....

Jakimi wydarzeniami jeszcze warto się zainteresować? Przez cały tydzień w Tomaszowie odbywa się wielka fiesta taneczna pod hasłem [CARIBBEAN FESTIVAL- Carnaval Dominicano 2024](#). Na pl. Kościuszki, w Ękławie oraz w szkole DFC Lation odbywa się szereg zajęć tanecznych, pokazów i koncertów. W piątek, 23 sierpnia z pl. Kościuszki o godzinie 18.30 wyruszy taneczna parada, która przejdzie ulicami miasta do klubu Ękława przy ul. Barlickiego.

W niedzielę warto wybrać się na stadion wojskowy przy ul. Piłsudskiego, gdzie odbędą się miejsko-gminne zawody sportowo-pożarnicze. Rywalizować będą ze sobą strażacy z miasta i gminy Tomaszów. Początek zmagania o godz. 9. Strażacy zapraszają do kibicowania.

Natomiast Galeria Arkady zaprasza w sobotni wieczór na [jubileusz 50-lecia pracy artystycznej Włodzimierza Votki](#) pod hasłem pt. "Ja tu wrócę".

[Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!](#)

Więcej wydarzeń w Tomaszowie i okolicy znajdziecie w naszym [kalendarzu wydarzeń](#)

.

Życzymy udanego weekendu i mnóstwa wrażeń!

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

Fot. Dariusz Kwapisiewicz

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 896 wyświetleń